
UCHWAŁA NR XVII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu nr FEWM.09.04-IZ.00-0013/25 pod tytułem „Centrum Usług 
Społecznych w Nowym Mieście Lubawskim” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet 9. Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.4.  Usługi społeczne 
dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 6,  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
nr FEWM.09.04-IZ.00-0013/25 pod tytułem „Centrum Usług Społecznych w Nowym Mieście Lubawskim” 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet 9. 
Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.4. Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu, zwany dalej „Projektem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady  
Miejskiej  

 
Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D40D1BF-CF2B-4764-BFE8-13C05D8BFC80. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


